
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  

Муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 194 «Лукоморье» 

350072 г. Краснодар, ул. им. Байбакова Н. К., 10 тел./факс (861)992-26-79 
 

           ПРИКАЗ 
«03» марта 2025                                                                  № 02-02/_________       

 

О внесении изменений в Положение о Сайте муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения 

муниципального образования город Краснодар «Детский сад 

комбинированного вида №194 «Лукоморье»,  

 

Во исполнение приказа департамента образования от 21.02.2025 № 261 

«О внесении изменений в приказ департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар от 30.08.2024 № 1650»  

 «Об утверждении Положения о сайте образовательной организации 

муниципального образования город Краснодар», в целях актуализации 

информации, размещенной на официальном сайте муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения муниципального 

образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида №194 

«Лукоморье» (далее – ДОО) в информационно - телекоммуникационной сети 

«Интернет» (далее – сайт),  

,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Ответственному за официальный сайт ДОО Лищишиной М. В: 

1.1. Внести изменения в Положение о сайте ДОО; 

1.2. Разместить Положение о сайте ДОО на официальном сайте 

организации согласно приложению № 2 приказа департамента образования 

от 21.02.2025 № 261 «О внесении изменений в приказ департамента 

образования администрации муниципального образования город Краснодар 

от 30.08.2024 № 1650» в следующей редакции (приложение № 1) до 

04.03.2025; 

1.3. Обеспечить регулярное обновление информации, размещенной на 

сайте. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 194»                                                              Н.П. Лебедева 

 

С приказом ознакомлена: 

Старший воспитатель Лищишина М.В.__________  

 


		2025-03-04T15:07:19+0300
	Лебедева Наталья Петровна




